
B	 U NIVERSITÀ., 	 OO DEGLI STUDI 
ANNI DJ PADOVA

DiSCOG 

Decreto 'iS f /2022 Prot. n 
Anno 2022 Tit. VII CI. 16 Fase. 10 

OGGETTO: 	 Nomina Commissione valutatrice procedura comparativa n. 2022A05 per l'attivazione 

contratto di lavoro autonomo di tipo professionale, presso il Dipartimento di Scienze 

Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche - DiSCOG. 

IL DIRETTORE 

Premesso che la profssa De Rossi Anita ha inoltrato richiesta di procedura comparativa per l'attivazione di n. 

1 contratto di lavoro autonomo di tipo professionale; 

Visto: 
l'art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

l'art. 3 della legge 14.1.1994, n. 20, come modificato dall'art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/2009, 

convertito con modifiche in Legge n. 102/2009; 

l'art. 27 della Legge 24.11 .2000, n. 340; 

il D.P.R. 16.4.2013, n. 62 "Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 

norma dell'art. 54 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165" che ha esteso, per quanto compatibili, gli obblighi 

di comportamento del codice a tutti i collaboratori o consulenti , con qualsiasi tipologia di contratto o 

incarico; 


Richiamato: 
il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

le Circolari prot.n.14818 del 16/03/2007, prot. n. 11708 del 25/2/2008, prot. n. 49766 del 9/9/2008, 

prot. n. 18941 del 30/3/2009, prot. n. 60023 del 3/11/2009, prot. n. 6912 del 5/2/2010, prot. n. 45570 

del 2/8/2010, n. 34400 del 28/6/2011 , n. 37774 del 18/7/2012 e successive che forniscono indicazioni 

operative per il conferimento di incarichi a soggetti esterni; 

l'autorizzazione del Direttore del Dipartimento con decreto n 67/2022 del 21 febbraio 2022; 

l'avviso di procedura comparativa n. 2022A05 per l'individuazione di n. 1 soggetto esterno per la 

stipula di un contratto di lavoro autonomo di tipo professionale; 


Accertato che il corrispettivo della prestazione, pari ad € 3.000,00 (tremila/OO), a cui si aggiungono IVA e CPI, 
qualora dovuti, e ritenuta fiscale a norma di legge, graverà sul Capitolo COAN A30.1 0.20.45.40.50.1 O; 

DECRETA 

1. 	 di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 


- De Rossi Anita 

- Giunco Silvia 

- Ciminale Vincenzo 

- Mandruzzato Susanna (supplente) 


2. 	 di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, - 2' MAR 2022 

i 

Rep. n. 85/2022 - Prot. n. 0000896 del 02/03/2022 - [UOR: D09000B - Classif. VII/16]


